
 

Objednávky prací číslo 1 

Tato Objednávka prací je vytvořena na základě Rámcové smlouvy uzavřené mezi 

Deloitte  Advisory s.r.o. (dále také „Deloitte“) a POVED s.r.o.  (dále také „Klient“) dne 12. 7. 2019 

(dále jen „Smlouva”) 

 

1. Předmět a rozsah Služeb 

 

Deloitte poskytne Klientovi poradenské Služby v rozsahu:    

Projektové řízení iniciativy BUSY 2020, které bude zahrnovat služby projektového řízení 

spočívajícího v odpovědnosti za časové plánování prací, koordinaci zúčastněných stran, řízení 
projektových odchylek a rizik, monitoring a reporting stavu plnění projektových úkolů. 

Rozsah Služeb bude záviset na konkrétní projektové fázi a bude upřesňován a písemně potvrzován 
alespoň dvakrát měsíčně. Nedohodnou-li se Strany jinak, bude minimální rozsah Služeb činit 4 
člověkodny (32 hodin) měsíčně, maximální rozsah nepřesáhne 20 člověkodnů (160 hodin) měsíčně. 

Práce budou probíhat na území České republiky – zejména v Plzni a v Praze s efektivním využíváním 
technických komunkačních prostředků pro optimalizaci nákladů času účastníků projektu.  

 

Projekt, projektové aktivity a dokumentace bude vedena v češtině (alternativně ve slovenštině – bez 

povinnosti překládat do češtiny).  

 

Výstupy práce poskytnutých Služeb budou následující:  

- Formulace zadání projektu, cílů, zodpovědností, modelu řízení projektu (včetně eskalačních 
mechanizmů a změnového řízení) 

- Aktualizovaný projektový plán 

- Průběžné pokyny členům realizačního týmu (externím = dodavatelům i interním na straně 

Klienta) 

- Zpráva o stavu projektu zpracovávaná 1 x měsíčně 

- Podklady pro prezentaci průběhu a stavu projektu pro představitele Plzeňského kraje (a 
případné další strany) – dle dohody s Klientem 

Termín plnění – služby projektového manažera budou poskytovány v obdobé od 15. 7. 2019 do 15. 

7. 2020. Tato lhůta může být po vzájemné dohodě obou stran prodloužena. 

 

  

2. Předání a převzetí předmětu a rozsahu Služeb 

Deloitte bude předkládat Výkaz práce za uplynulý měsíc nejpozději k 10. pracovnímu dnu 
následujícícho měsíce. Klient potvrdí předložený Výkaz práce, případně sdělí své výhrady k Výkazu 
práce nejpozději do 3 pracovních dnů po jeho předložení ze strany Deloitte. Pokud Klient nepotvrdí 
Výkaz práce v uvedeném temínu, nebo nesdělí Deloitte písemně své výhrady k předloženému Výkazu 

práce, bude Výkaz práce považován za potvrzený. 

Dílčí plnění poskytnuté v průběhu konkrétního měsíce se považuje za předané a převzaté okamžikem 
potvrzení Výkazu práce Deloitte Klientem.  

 

 

3. Kontaktní osoby 

Pro zajištění předmětu Objednávky prací byly stanoveny následující kontaktní osoby:  

 

Deloitte: Petr Viktora  



 Tel.: +420 602 364 891 

 E-mail: pviktora@deloitteCE.com 

 

Klient: Ing. Zdeňka Kmochová 

 Tel.: +420 602 452 566 

 E-mail: kmochovavpoved.cz 

 

 

4. Cena za Služby 

Cena za Služby bude určena v souladu se Smlouvou na základě potřebného času odborníků a dále 
uvedené hodinové sazby Personálu Deloitte. 

 

Projektový manažer Sazba / 1 hodinu - bez DPH (*) 

Václav Říha 2.250 Kč 

 

 (*) Při, byť i jen částečné, práci v Plzni bude minimální vykazovaná jednotka 4 hodiny. 

Faktury vystavené Deloitte budou specifikovat vedle času stráveného při poskytování Služeb rovněž 
náklady, jak je uvedeno v ustanovení 3 (c) Obchodních podmínek.  

Výše zmíněná Cena za Služby nezahrnuje DPH (v souladu s ustanovením článku 3.1 Smlouvy.) 

 

5. Platební podmínky 

Faktura za Služby bude vystavována měsíčně na základě potvrzeného Výkazu práce za uplynulý 
měsíc, jak je stanoveno výše. Ve stejném okamžiku budou vyúčtovány také vynaložené výdaje (v 
souladu s ustanovením 3 (c) Obchodních podmínek).  

Splatnost faktur činí 21 dnů. 

 

V Praze, dne: ……………. 

 

 

Petr Viktora, partner, Deloitte Advisory s. r. o.  
 

 

 

 

V Plzni, dne: 10. 7. 2019 

 

 

Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka POVED s. r. o.  
 

 

 


